
D
ir

ec
tio

n 
Et

s 
Sc

ol
ai

re
s 

Va
ls

65
D

ir
ec

tio
n 

VA
LS

 L
es

 Is
so

ux
65

Horaires valables à partir du 04/09/2023
Circule uniquement les jours scolaires

MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Collè
ge G

ouy

Ecole  m
ate

rnelle

Le
s I

ss
oux

Ecoles P
rim

air
es

Le
s E

sc
han

dols

Jours scolaires LMMeJV LMJV
Les Issoux 07:20 08:01
Crt les Bruges 07:21 08:02
Le Prat 07:22 08:03
Laiterie Carrier 07:23 08:04
Chamblas 07:26 08:07
Route d'Arlix 07:27 08:08
Les Eschandols 07:37 |
Voltour 07:42 |
Pont de Vals 07:45 |
Place De Gaulle 07:48 |
Collège Georges Gouy 07:52 |
Ecole publique 08:19
Ecole maternelle 08:21
Ecole privée 08:24

V
A

LS

Jours scolaires LMJV LMJV Me
Collège Georges Gouy 16:35 16:35 13:04
Ecole maternelle | 16:37 |
Ecole publique | 16:39 |
Ecole privée | 16:40 |
Vals Gallimard 16:41 16:41 13:06
Place De Gaulle 16:43 16:43 13:07
Voltour 16:45 | 13:09
Pont de Vals 16:51 | 13:15
Les Eschandols 16:53 | 13:17
Route d'Arlix 17:03 16:50 13:27
Chamblas 17:06 16:53 13:30
Beauregard 17:08 16:55 13:32
Le Prat 17:09 16:56 13:33
Crt les Bruges 17:10 16:57 13:34
Les Issoux 17:12 16:59 13:36

V
A

LS

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi


